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18.05.2024 -
Actualmente

30.05.2022 -
17.05.2024

29.09.2021 -
29.05.2022

01.02.2019 -
23.11.2020

01.01.2010 -
31.01.2019

07.06.2005 -
01.01.2010

DANIEL ÁLVAREZ DIEZ
C/San Pedro N°8 2°B Navatejera 24193 León

danielalvarezdiez@hotmail.com
637152024

RESUMEN PROFESIONAL

Experiencia profesional en el mercado de productos para la venta Canal Horeca de más de 10 años. Experiencia
profesional de conductor- repartidor . Capacidad de relaciones profesionales y personales así como
disponibilidad absoluta para la integración en cualquier puesto que precise su empresa. Gran entusiasmo y
ganas de aceptar nuevos retos.

FORMACIÓN

I.E.S. Eras de Renueva
Educación Secundaria Obligatoria

I.E.S. Eras de Renueva
1° Bachillerato Letras y Humanidades

Formación impartidas por empresas en diferentes productos .
Cursos de Comercio y Ventas .

EXPERIENCIA LABORAL

Carrefour S.A.
Comercial de ventas
Captación y fidelización de clientes así como consecución de los objetivos marcados por la
empresa. 

LUFAG S.L. ( Comercial Faustino Pozo)
Comercial de ventas
Captación y fidelización de clientes así como consecución de los objetivos marcados por la
empresa. 

Avanza outsourcing
Mozo almacén
Organización logística 

LEONESA DE CONCESIONES Y DISTRIBUCIONES (LEONDIS S.L.)
Comercial de ventas
Captación y fidelización de clientes así como consecución de los objetivos marcados por la
empresa. 

REFRESCOS Y CERVEZAS S.L.( REYCER S.L.)
Comercial de ventas
Captación y fidelización de clientes así como consecución de los objetivos marcados por la
empresa. 

REFRESCOS Y CERVEZAS S.L.(REYCER S.L.)
Conductor - Repartidor
Conductor y logística de la empresa. 



16.07.2003 -
16.04.2005

01.02.2000 -
20.06.2003

01.04.1999 -
06.01.2000

01.07.1998 -
01.11.1998

DISTRIBUCIONES INDUSTRIALES Y MULTIPRECIO S.L.
Conductor - Repartidor
Comercial-conductor y logística de la empresa. 

CASTELLANA DE PINTURAS S.A.
Dependiente
Responsable de tienda.

J Y L DISPAK S.L.
Conductor - Repartidor
Conductor y logística.

COM.B.GONZALEZ SUAREZ ( BAR MISERIAS)
Camarero

APTITUDES

• Don de gentes. • Buenas capacidad de comunicación. • Capacidad de organización. • Experiencia demostrable
en ventas. • Buena presencia.

INFORMACIÓN ADICIONAL

Carnet de conducir C
Carnet CAP
Operador de carretillas elevadoras
Operador de plataformas elevadoras 
Vehículo propio
Nacionalidad española
Inglés usuario
Disponibilidad horaria


